
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ № 149-к п.8 

 

от   01 сентября 2022 года 

«о назначении лиц, ответственных за 

обеспечение доступной среды для 

инвалидов в ГБДОУ детском саду № 30 

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 
           

В целях организации работы по обеспечению доступной среды для инвалидов в 

ГБДОУ детском саду № 30 Кировского района Санкт-Петербурга  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. назначить ответственными: 

- заведующего хозяйством Сторожеву Ольгу Викторовну 

- рабочего по КОРЗ Подлесных Алексея Павловича 

  

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 30        Е.Н.Лебедь 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-01T15:00:43+0300
	Лебедь Елена Николаевна




